ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS

ADM. 2025-2028

OFÍCIO GAB Nº 317/2025

Dois Irmãos do Tocantins - TO, aos 06 dias do mês de novembro de 2025

Excelentíssimo Senhor

GUSTAVO OLIVEIRA SILVA

DD. Presidente Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins - Estado do Tocantins

Dois Irmão do Tocantins – TO

ASSUNTO:  Protocolo do Projeto de Lei Complementar Nº 009/2025 - LOA/2026.

Senhor Presidente,

A Prefeitura Municipal de Dois Irmão do Tocantins – TO, inscrita no C.N.P.J. N.º

24.851.453/0001-90, situada à Av. Bernardo Sayão, S/N, Centro, CEP: 77665-000, Dois

Irmãos do Tocantins – TO, representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. Geciran

Saraiva Silva, brasileiro, casado, agente público, residente e domiciliado à Av. Moisés

Cruz, s/n, centro, Dois Irmãos do Tocantins – TO, Vem através do presente enviar a

Vossa Excelência o Projeto de Lei da LOA (Lei Orçamentária Anual) para o exercício

2026, para que seja analisado e votado por esta egrégia Casa de Leis.

Atenciosamente,

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

		2025-11-10T09:09:40-0300
	GECIRAN SARAIVA SILVA:00404757197